
ZARZĄDZENIE NR 284/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z  
2016 r., poz.446), na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznacza  się  do  sprzedaży  w trybie art. 37 ust. 2 pkt.  6  ustawy  z  dnia 21 sierpnia 1997 r., o 
gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) nieruchomości wyszczególnione w 
wykazie stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w 
Wołominie przy ul. Ogrodowej 4  na  okres 21 dni, ogłoszeniu  w prasie i na stronie internetowej tut. Urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: B5875F16-EFEA-42CB-8D2E-3AFBAE5290E3. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 284/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

W Y K A Z
nieruchomości stanowiących własność Gminy Wołomin  przeznaczonych do sprzedaży

w trybie bezprzetargowym.

Lp.

Położenie 
nieruchomości

Obręb
Tytuł własności

Nr 
działki

Pow.  
m2

Cena 
nieruchomości 

(zł)

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania przestrzennego

1.

Wołomin
ul. Kleeberga

obręb 0016, 16
Kw 

WA1W/00039115/3

202/5 34 10.000

2.

Wołomin
ul. Kleeberga

obręb 0016, 16
Kw 

WA1W/00072654/6

203/9
203/11
204/8

5
54
1

16.000

Zgodnie z  miejscowym  planem 
zagospodarowania przestrzennego terenu 
„osiedla Sławek II", położonego pomiędzy 
ulicami: Geodetów, Głowackiego, 
Kleeberga do granicy obszaru 
obowiązującego planu (terenu stolarni) w 
Wołominie zatwierdzonego Uchwałą Rady 
Miejskiej w Wołominie
Nr XII-124/2015 z dnia 22 października 
2015 r. działki znajdują się na obszarze 
zabudowy mieszkaniowo- usługowej.

Osoby, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości oraz poprzedni właściciele (pozbawieni 
praw do nieruchomości przed dniem 05.12.1990 r.) lub ich spadkobiercy mają pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości, jeżeli złożą wniosek o nabycie w terminie sześciu tygodni i zaoferują cenę nieruchomości 
ustaloną w sposób określony w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w 
Wołominie ul. Ogrodowa 4,  pok. 217 lub pod  nr tel. 22 763 30 85, www.wolomin.org , e-mail: 
um @wolomin.org 

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: B5875F16-EFEA-42CB-8D2E-3AFBAE5290E3. Przyjęty Strona 1

http://www.um.wolomin.org/
http://www.um.wolomin.org/
mailto:gmina@nurzec-stacja.eu
mailto:gmina@nurzec-stacja.eu



